令和元年１０月７日
保 護 者 様

宇部市立琴芝小学校
校長 安平 秀行

校地内ブロック塀工事について

平素より、本校教育の推進に、ご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、下記の通り、正門と北門(裏門)周辺のブロック塀工事が始まります。現在のブロ

ック塀を安全なものに造り替える工事です。それに伴い、校地内での車輌での通行に御不
便をおかけする場合がありますことを、お知らせいたします。

つきましては、校地内での一層の徐行運転、交通安全に努めていただきますようお願い
いたします。

記

１ 期 間 １０月１５日(火)～１２月下旬頃

２ 留意点 ・工事は、北門付近のブロック塀を初めに行い、終わり次第正門付近のブ
ロック塀工事となります。

・工事中は北門は解錠されたままです。
・周辺に工事車両等を停車するため、通行しにくいときがあります。
・工事場所によっては、北門を通行できないときもあります。
・警備員が配置されている場合は、その指示に従ってください。
・校地内は全て徐行運転をお願いします。

工事対象のブロック塀

通行制限が予定される通路（特に徐行運転を）

プール

運動場

体育館 給食共同調理場

御協力よろしくお願いいたします。

北
門

正
門

第

一
校

舎

第

二
校

舎